ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Воскресенского муниципального района
Московской области
РЕШЕНИЕ
					                     № ________

О новой редакции Положения об Общественной палате
Воскресенского муниципального района Московской области

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», Законом Московской области от 06.07.2017 № 110/2017 «Об Общественной палате Московской области» и в целях организации деятельности Общественной палаты Воскресенского муниципального района

	Совет депутатов Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1. Утвердить Положение об Общественной палате Воскресенского муниципального района в новой редакции. (Приложение.)

2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Воскресенского муниципального района по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Титов А.Т.) и заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Оленёва А.С.

Глава Воскресенского                                                                                                              О.В. Сухарь
муниципального района

Лист
согласований к проекту решения
Совета депутатов Воскресенского муниципального района
О новой редакции Положения об Общественной палате Воскресенского муниципального района Московской области

Проект представлен:

И.о. руководителя администрации
Воскресенского муниципального района                       			 	  А.В. Болотников

Проект согласован:

Первый заместитель руководителя администрации
Воскресенского муниципального района						  Д.С. Муконин

Заместитель руководителя администрации
Воскресенского муниципального района                         	 	              	А.Е. Баранов

Заместитель руководителя администрации
Воскресенского муниципального района						  О.В. Сайкина

Заместитель руководителя администрации
Воскресенского муниципального района						 А.С. Оленёв

Начальник управления экономики администрации
Воскресенского муниципального района                                                              Т.И. Самсонова

Начальник управления правового и кадрового обеспечения
администрации Воскресенского муниципального района        	  		 И.И. Воротильникова

Председатель постоянной комиссии
Совета депутатов Воскресенского
муниципального района по вопросам
законности, местного самоуправления,
регламента, общественных связей и депутатской этики                                      А.Т. Титов

Исполнитель:
Семина Н.Г.
Председатель Общественной палаты
Воскресенского муниципального района

[bookmark: _GoBack]Рассылка: Общественная палата Воскресенского муниципального района (1 экз.)